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14 maja 2019

Noc na zamku królewskim w Sandomierzu

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza na Noc Muzeów w najbliższą sobotę,
18 maja. W programie wiele atrakcji, między innymi zabawy dla dzieci, zwiedzanie,
spotkania z ciekawymi ludźmi, warsztaty i koncert muzyki jazzowej. Noc Muzeów w
sandomierskim zamku potrwa od godziny 18 do północy. Wstęp kosztuje złotówkę.
Patronat nad imprezą objął Andrzej Bętkowski, marszałek województwa
świętokrzyskiego.

„Trwanie. Obrazy pięciu dekad” Stanisława Ryszarda Kortyki, ta nowa wystawa
prezentowana będzie w tym dniu, podobnie jak wystawa fotografii Karoliny Werens pt.
„Rwanda – 25 lat pokoju”. To 25 fotografii, które składają się na obraz tego kraju
budowany w czasie ostatnich 25 lat. Prezentacji towarzyszyć będą nagrane rozmowy,
muzyka, odgłosy dżungli i miasta, które przeniosą odbiorców do serca Afryki. Przewidziane
jest także spotkanie z autorką zdjęć i misjonarzem z Rwandy ks. Leszkiem Czeluśniakiem.
Organizatorzy zaproszą także na wystawy jednego obiektu – Jerzego Jełowieckiego
„Zdobywanie Sandomierza” i Andrzeja Tkacza „Zamek od zachodu”. Ale kuratorzy
oprowadzą również po wystawach stałych sandomierskiego muzeum.
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Wśród atrakcji dla całych rodzin planowane są warsztaty wykonywania odcisków
pieczętnych z możliwością ich zakupu oraz muzeum od kuchni, czyli możliwość zwiedzenia
pracowni konserwatorskiej połączona z warsztatami wycinania papieru w technice
Silhouette oraz bezpłatne konsultacje konserwatorskie. Do tego poszukiwanie zamkowego
skarbu , czyli questing dla dzieci z prezentacją ekslibrisów pochodzących ze zbiorów
muzeum. Każdy także będzie mógł wykonać pamiątkową fotografię w sandomierskim stroju
ludowym, zwaną monidłem. Miłośnicy muzyki jazzowej będą mieli okazję posłuchać koncertu
zespołu“Wojciech Karolak Trio” organizowanego wspólnie z Sandomierskim Centrum
Kultury.

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza od godziny 18 do 24. Wstęp kosztuje
tylko 1 złotych.


